                                                                                                             Kraków, dnia 20.12.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 248/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Audyt bezpieczeństwa systemu informacyjnego 5 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie wykorzystywanego do świadczenia usługi kluczowej, zwanego dalej Audytem, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 
Czy audyt dotyczy jednej lokalizacji?   
Odpowiedź: Tak

Pytanie 2 
Ile w szpitalu jest stanowisk roboczych/pracowników?
Odpowiedź: Stanowisk jest około 500 robotniczych i około 1500 pracowniczych.

Pytanie 3
Ile w szpitalu jest serwerów i jakie są na nich usługi (+ czy jest wirtualizacja?)
Odpowiedź: 3 serwery fizyczne, systemy medyczne oraz wspomagające (wirtualizacja – TAK).

Pytanie 4
Ile jest zewnętrznych adresów IP?
Odpowiedź: Jest 5 zewnętrznych adresów. 



Z poważaniem,

Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

